	
	


МП « ЖКХ « Ковернинское» сообщает о раскрытии информации  за  2 квартал  2011г. согласно   Постановления Правительства РФ от 30 декабря 2009г. № 1140

	     Наименование показателей
	В сфере теплоснабжения и оказания услуг по передаче тепловой энергии 
(для  населения,

юридических  лиц)
	В сфере холодного водоснабжения (для  населения, юридических  лиц)
	В сфере водоотведения (для  населения, юридических лиц)

	Информация о ценах ( тарифах) на регулируемые товары и услуги в т.ч:

Котельная № 1,2

р.п.Ковернино

                Котельная  № 5
д.Б.Мосты  
Котельные
с.Горево, д.Понурово

	1037,67
         1558,42

  2262,15


	20,87
20,87
	35,05

	Информация об инвестиционных программах и отчетах об их реализации
	Программа отсутствует
	Программа отсутствует
	Программа отсутствует



	Информация о резерве мощности системы
	4,47 Гкал/час
	5 Куб.м/час


	2 Куб.м./час



	Информация о наличии (отсутствии) технической  возможности доступа  к регулируемым товарам и услугам, а также о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе:

- количество поданных и зарегистрированных заявок на подключение к системе, шт.

- количество исполненных заявок на подключение к системе, шт.
	-

-
	3
3
	2
1


Сайт по размещению раскрытия информации: www.kovernino.ru
